

## **Furnizare piese necesare utilajelor si autovehiculelor D.A.D.P. Sector 3.**

I.D.: 73304510

---

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul	15.146.064,98 RON - 15.146.064,98 RON
estimativ:	2.363.397,85 RON - 2.363.397,85 RON
	2.436.312,68 RON - 2.436.312,68 RON

---

Descriere: 2. Furnizare piese necesare pentru utilaje aşternere asfalt, Furnizare piese necesare utilajelor si autovehiculelor D.A.D.P. Sector 3 - LOT 2 - Furnizare piese necesare pentru utilaje aşternere asfalt- Valoarea celui mai mic contract subsecvent, estimat : 586.099,21 lei fără TVA- Valoarea celui mai mare contract subsecvent, estimat : 1.758.297,64 lei fără TVA - Valoarea minima acord cadru, estimat : 1.172.198,43 lei fără TVA - Valoare maxima acord cadru, estimat : 2.363.397,85 lei fără TVA. 3. Furnizare piese necesare pentru autoutilitare și autobasculante, Furnizare piese necesare utilajelor si autovehiculelor D.A.D.P. Sector 3 - LOT 3 - Furnizare piese necesare pentru autoutilitare și autobasculante- Valoarea celui mai mic contract subsecvent, estimat : 609.078,17 lei fără TVA - Valoarea celui mai mare contract subsecvent, estimat : 1.827.234,51 lei fără TVA - Valoarea minima acord cadru, estimat : 1.218.156,34 lei fără TVA - Valoare maxima acord cadru, estimat : 2.436.312,68 lei fără TVA. 1. Furnizare piese necesare pentru utilaje pregătire terasamente, Furnizare piese necesare utilajelor si autovehiculelor D.A.D.P. Sector 3 - LOT 1 - Furnizare piese necesare pentru utilaje pregătire terasamente- Valoarea celui mai mic contract subsecvent, estimat : 2.224.850,53 lei fără TVA - Valoarea celui mai mare contract subsecvent, estimat : 6.674.551,58 lei fără TVA - Valoarea minima acord cadru, estimat : 4.449.701,05 lei fără TVA - Valoare maxima acord cadru, estimat : 15.146.064,98 lei fără TVA.

---